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□お問い合わせ  株式会社SC鳥取西部事務所 TEL:0859-24-8023 WEB:www.gainare.co.jp

明治安田生命Ｊリーグを
観るならDAZNで！
あなたの加入が、ガイナーレをもっと強くする！

Jリーグ全試合ライブ中継&見逃し配信
いつでも、どこでも、アプリでスポーツ見放題！

まずは無料で 1ヶ月お試し!!  >

vs  カマタマーレ讃岐
2020.7.19 sun 19:00 KICK OFF
@Ａｘｉｓバードスタジアム

第5節

https://prf.hn/click/camref:1101l38Wa
http://s-video.co.jp
http://www.sakai-kensetsu.com
https://sankokk-net.co.jp
http://www.okashinet.co.jp
https://daisendori.co.jp
https://www.enetopia.jp
https://www.gogin.co.jp/www/toppage/0000000000000/APM03000.html
http://gozura101.chukai.ne.jp/index.html
https://www.t-axis.co.jp


3 -4 -3

前節の結果

1 21 - 2
AWAYHOME 0 - 0

4 -4 -2

本日の予想フォーメーション

ガイナーレ鳥取

鹿児島 鳥 取

カマタマーレ讃岐

前節の結果

0 30 - 1
AWAYHOME 0 - 2

讃 岐 今 治

HOME

川﨑
19

MATCH INFORMATION

岩本
15

順 チーム 勝点 勝 分 負

［勝点］ 勝利:3　引分:1　敗戦:0　（延長戦・PK戦はありません）

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
11
11
11
15
16
16
18

ブラウブリッツ秋田
ロアッソ熊本
ガイナーレ鳥取
AC長野パルセイロ
アスルクラロ沼津
藤枝ＭＹＦＣ
SC相模原
ヴァンラーレ八戸
FC今治
FC岐阜
福島ユナイテッドFC
カターレ富山
鹿児島ユナイテッドFC
セレッソ大阪U-23
ガンバ大阪U-23
Ｙ．Ｓ．Ｃ．Ｃ．横浜
カマタマーレ讃岐
いわてグルージャ盛岡

12
12
9
8
7
6
6
6
5
5
4
4
4
4
4
1
1
1

0
0
1
0
1
2
0
2
1
1
2
2
2
2
2
3
3
3

得失
9
5
3
3
0
3
1
-1
2
-1
-1
-1
-1
-1
-2
-5
-5
-8

4
4
3
2
2
2
1
2
1
1
1
1
1
1
1
0
0
0

0
0
0
2
1
0
3
0
2
2
1
1
1
1
1
1
1
1

2020年7月15日現在（第4節）順位表

清水
1

NEXT HOME GAME

高木
10

柳田
23

2020 PLAYERS LIST

松本
3

竹内
30

栗田
9

渡辺
8

杉山
22

FC今治vsFC今治
Ａｘｉｓバードスタジアム

重松
13

7.25 第6節 19:00 KICK OFFsat

AWAY

可児

7田尻

13
三沢

8

井上黎

4

直近の対戦成績
ピカスタ2019. 10.6  (日)  J3リーグ 25節  13:03 讃 岐鳥 取 1 - 0

丸亀2013. 12.1 (日)   J2･JFL入替戦 第1戦  13:03 讃 岐鳥 取 0 - 1
とりスタ(現Ａｘｉｓ)2013. 12.8 (日)   J2･JFL入替戦 第2戦  13:04 讃 岐鳥 取 1 - 1
とりスタ(現Ａｘｉｓ)2019. 6.1  (土)  J3リーグ 10節  13:03 讃 岐鳥 取 1 - 0

1
16
24
2
3
4
5
20
22
23
28

GK
GK
GK
DF
DF
DF
DF
DF
DF
DF
DF

清水 健太
服部 一輝
浅沼 優瑠
西野 貴治
松本 直也
薩川 淳貴
小松 拓幹
下川 太陽
杉山 弾斗
柳田 健太
キム ホヨン

25
27
29
9
13
19
21
26

MF
MF
MF
FW
FW
FW
FW
FW
監督

澤田 健太
林　 友哉
全　 山海
栗田マークアジェイ
重松 健太郎
川﨑 一輝
神谷 椋士
ブラウン ノア 賢信
望月 一仁

カマタマーレ讃岐選手一覧

30
31
6
7
8
10
11
14
15
17
18

DF
DF
MF
MF
MF
MF
MF
MF
MF
MF
MF

竹内 　彬
武下 智哉
長谷川 隼
永田 亮太
渡辺 悠雅
高木 和正
森川 裕基
佐々木 渉
岩本 和希
池谷 友喜
中村　 亮

※観戦チケットは試合の1週間前から1試合毎に、とりチケでのみ販売します
※ご利用には登録が必要です

観
戦
チ
ケ
ッ
ト
の

お
求
め
は

石井

16

上松

15

魚里

41

小牧

2

本日の他会場の試合
15:00
15:00
16:00
17:00
18:00
18:00
18:00

北上
とうスタ
夢スタ
ニッパツ
ソユスタ
長良川
パナスタ

vs
vs
vs
vs
vs
vs
vs

いわてグルージャ盛岡
福島ユナイテッドFC
ＦＣ今治
Ｙ．Ｓ．Ｃ．Ｃ．横浜
ブラウブリッツ秋田
ＦＣ岐阜
ガンバ大阪U-23

カターレ富山
藤枝ＭＹＦＣ
セレッソ大阪U-23
アスルクラロ沼津
ＡＣ長野パルセイロ
ロアッソ熊本
鹿児島ユナイテッドFC

今日の見どころ

大きな力になることは間違いありません。皆様の前
でプレーできる喜びをパワーに変え、躍動する選手
をどうぞお見逃しなく！
　最後に、皆様のご協力・ご支援があって、今日
この日を迎えることができました。本当にありがとう
ございました。試合開催にあたりご不便、ご面倒を
おかけすることも多くありますが、引き続きのご理解
とご協力の程よろしくお願いします。
＃オールガイナーレ

小林 崇法（運営企画部長）

　昨年の最終戦（12月8日）から実に224日ぶりに
お客様を迎えてのホームゲーム開催。多くの皆様
をお迎えし、ともに闘いたい気持ちですが、100％
試合を開催することを最優先事項とし、感染予防
対策に重きを置いた形での試合開催となります。
　チームは中2日でのアウェイ２連戦を勝利し、今
日は3連勝をかけてカマタマーレ讃岐との対戦を
迎えます。応援スタイルでも多くの制限があり、声
やアクションで選手を鼓舞することはできません
が、スタンドに在る皆様の姿、熱い視線が選手の

田口

17

27

坂井

新井光

23

①生年月日 ②身長/体重 ③血液型/星座 ④出身地

MF
坂井  大将
①1997年1月18日(23歳)
②167cm / 64kg
③－型 / やぎ座
④長崎県

Daisuke SAKAI

新加入

MF
ハモン
①1998年9月19日(21歳)
②162cm / 62kg
③－型 / おとめ座
④ブラジル

RAMON

新加入

MF
新井  光
①1999年4月14日(21歳)
②174cm / 63kg
③Ｏ型 / おひつじ座
④長野県

Hikaru ARAI

新加入

MF
小牧 成亘
①1992年4月28日(28歳)
②173cm / 69kg
③Ｂ型 / おうし座
④熊本県

Masanobu KOMAKI

新加入

DF
大城  蛍
①2000年9月16日(19歳)
②180cm / 72kg
③Ｏ型 / おとめ座
④沖縄県

Kei OSHIRO

新加入

DF
坂本  敬
①2001年7月5日(19歳)
②176cm / 73kg
③Ａ型 / かに座
④鳥取県

Kei SAKAMOTO

新加入

FW
大久保  優
①1997年5月17日(23歳)
②176cm / 70kg
③Ｏ型 / おうし座
④京都府

Yu OKUBO

新加入

FW
フェルナンジーニョ
①1981年1月13日(39歳)
②161cm / 68kg
③Ｏ型 / やぎ座
④ブラジル

MF
魚里  直哉
①1995年8月3日(24歳)
②167cm / 59kg
③Ｏ型 / しし座
④兵庫県

Naoya UOZATO

FW
ジョアンデルソン
①1996年2月16日(24歳)
②180cm / 74kg
③－型 / みずがめ座
④ブラジル

新加入

MFMF
可児  壮隆
①1991年4月18日(29歳)
②173cm / 66kg
③Ａ型 / おひつじ座
④神奈川県

Masataka KANI

MF
三沢  直人
①1995年7月7日(25歳)
②180cm / 73kg
③Ｏ型 / かに座
④埼玉県

Naoto MISAWA

MF
新井  泰貴
①1997年6月19日(23歳)
②175cm / 67kg
③Ｂ型 / ふたご座
④神奈川県

Taiki ARAI

新加入

MF
山本  蓮
①1997年5月13日(23歳)
②173cm / 65kg
③Ｏ型 / おうし座
④京都府

Ren YAMAMOTO

MF
小林 智光
①1995年5月30日(25歳)
②176cm / 67kg
③Ｏ型 / ふたご座 
④山梨県

Tomomitsu KOBAYASHI

DF
世瀬  啓人
①1999年8月20日(20歳)
②181cm / 71kg
③Ｂ型 / しし座
④鳥取県

Hiroto SESE

DF
上松  瑛
①1991年9月12日(28歳)
②177cm / 65kg
③AB 型 / おとめ座
④京都府

Yo UEMATSU

DF
石井  光輝
①1995年3月15日(25歳)
②172cm / 67kg
③Ｂ型 / うお座
④静岡県

Koki ISHII

DF
西山 雄介
①1994年9月18日(25歳)
②182cm / 74kg
③Ｏ型 / おとめ座
④東京都

Yusuke NISHIYAMA

DF
安藤  一哉
①1997年7月15日(23歳)
②174cm / 70kg
③Ｏ型 / かに座
④千葉県

Kazuya ANDO

新加入

福留 健吾
①1987年5月14日(33歳)
②185cm / 82kg
③Ａ型 / おうし座
④鳥取県

Kengo FUKUDOME

GK
新加入

DF
藤原 拓也
①1992年12月18日(27歳)
②178cm / 73kg
③Ａ型 / いて座
④徳島県

Takuya FUJIWARA

新加入

GK
田尻  健
①1993年6月11日(27歳)
②182cm / 76kg
③Ａ型 / ふたご座
④大阪府

Ken  TAJIRI

新加入

GK
糸原 紘史郎
①1998年2月25日(22歳)
②185cm / 85kg
③Ｂ型 / うお座
④鳥取県

Koshiro ITOHARA

新加入

DF
井上 黎生人
①1997年3月9日(23歳)
②180cm / 77kg
③ＡB 型 / うお座
④島根県

Rikito INOUE髙木  理己 Riki TAKAGI

監 督

強小戦士 ガイナマンサポーター田口  裕也
①2001年4月8日(19歳)
②178cm / 69kg
③Ａ型 / おひつじ座
④三重県

Yuya TAGUCHI

新加入

FW

■若葉台校  ■鳥取北校  ■東郷校  ■やまつみ校  ■チュスタ校
■おやこdeスポーツ(鳥取市)
■大人のサッカースクール(鳥取市・米子市)
ガイナーレ鳥取サッカースクール事務局TEL:0859-24-8023

詳しくは公式HPサッカースクールをチェック！➡

ガイナーレ鳥取サッカース
クール

ガイナーレ鳥取サッカース
クール

新規スクール生
大募集中！
新規スクール生
大募集中！

検  索
https://www.satoni-denen-clinic.jp
さとに

https://www.gainare.co.jp/school/
https://satoni-denen-clinic.jp
https://www.estate-center.co.jp
http://www.okada-naika.com


ご来場の皆様へのお願い

ご来場にあたって

応援スタイルについて

安心安全な試合開催のため、皆様のご理解ご協力をお願いいたします。

000-000

無理をしない マスク着用 検温実施 手洗い･消毒 距離をとる

密にならない 席番号の記録 席を移動しない 立ち見をしない アルコール禁止

2m

①無理な来場は、勇気をもって、見合わせてください②マスクを着用してご来場ください・スタジアムでのマスクの配布はございませんので、各自ご準備ください・熱中症対策でマスクを外す場合は、屋外で人と十分な距離（少なくとも2ｍ以上）
の確保、咳エチケットに十分配慮ください③入場ゲートでサーモメーターにて体温測定をします。37.5 度以上の場合は入場できません④手洗い、手指消毒をこまめに行うようにしてください⑤スタジアム内では社会的距離（できるだけ2m、最低
1m）を確保するようにしてください⑥スタジアムの外でも、社会的距離（できるだけ 2ｍ、最低 1ｍ）を確保することはもとより、大声での発声、歌唱や声援、密集等の感染リスクのある行動を回避してください⑦ご自身の座席番号をスマートフォン
等で撮影またはメモなどで保存してください・万が一スタジアム内にて感染者が発生した際に、濃厚接触となる可能性のある場所を特定してお知らせするためです⑧観戦時は、ご自身の座席から移動することを禁止とします・間隔を空けずに隣
に座る、スタンド前方へ移動して選手に声をかける等はお控えください⑨立ち上がっての観戦は禁止とします・ゴール裏席についても常設のベンチにお座りください⑩アルコール類、ノンアルコールビール、カクテル類は持ち込みできません

応援を扇動する

メガホンの使用

歌を歌う、大声、指笛

太鼓等の鳴り物

手拍子

ハイタッチ、肩組み

フラッグなどを振る、回す

ビッグフラッグ

ダウンロードはこちら>> ※外部ストアへリンクします。

各ブースオープン 16:30〜順次 ※Douカード引換所、G’s deli は優先入場の16:45オープンスタジアムイベントマップスタジアムイベントマップ
※天候等により予告なく変更または中止になる場合があります。

メインスタンド
自由席

コンコース

バックスタンド自由席

ロイヤルA
（エリア指定）

再再

??

5
ゲート

youtube

ガイナマン体操
を

一緒に踊ろう！

動画でも見られ
るよ

ガイナマン体操

再再再再

● ウォーミングアップ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・18:15
● ガイナーレ魂/煽り映像/選手紹介・・・・・・・・・・・18:51
● 選手入場・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・18:58
● 前半キックオフ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・19:03
● 後半キックオフ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・20:03頃

● 試合終了・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・20:50頃

サ
ブ
グ
ラ
ウ
ン
ド
駐
車
場

ピッチイベント
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※スタジアム場内※スタジアム場内

Duoカード引換所　   総合案内／グッズ売店「GOGS」(※ユニフォーム受渡のみ）　   救護室／授乳室

スタジアムグルメ「G’s deli」(※ソフトドリンクのみ販売)　   個人情報記入ブースD

A B C

※スタジアム場内※スタジアム場内

メインスタンド
自由席

メインスタンド
自由席

A

1
ゲート
1
ゲート

E

総合案内 イベントゾーン

検温実施 手指消毒

??

再再

トイレ

おむつ交換

授乳室

ベビーカー置き場

スタジアム
グルメ            G’sdeli エコステーション

救護室

再入場口

喫煙場所

AED設置場所

ご不明な点やご質問は
バックスタンド側「総合案内」
またはADを付けたスタッフに
お気軽にお声がけください！ ? ?

?

ペットボトル飲料 各種

7月・8月はソフトドリンクのみの販売となります。
※フード、アルコール飲料の販売はありません。（9 月以降未定）

ホームゲームを熱く盛り上げる！
ガイナーレ鳥取・スタジアムグルメ

ドリンクショップバードBARクレイジーチキン

（メインスタンドコンコース） （バックスタンド側）

入
場
不
可

鳥取駅からご来場の方は、タクシーまたは路線バスをご利用ください。お車でお越しの方は、スタジアム
隣接駐車場【有料】もしくは、倉田スポーツ広場【無料】（徒歩約15分）をご利用ください。
※スタジアム「東駐車場」の駐車券販売はございません。
※グッドヒル駐車場はご利用いただけません。

▪シャトルバスは運行いたしません

▪自転車でご来場の方はスタジアム隣接駐輪場をご利用ください
▪スタジアム近隣への路上駐停車はお止めください

【重要】スタジアムアクセスについて

E

BC

E D

D

https://www.facebook.com/pg/Gainare.Gsdeli/posts/
https://www.gainare.co.jp/stadiums/
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